
  D.D.G.  n. 3877

Repubblica Italiana

Regione Siciliana
Assessorato dei Beni Culturali e dell’Identità Siciliana

Dipartimento Regionale dei Beni Culturali e dell’Identità Siciliana

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO l'art. 14 del D.P.R. n. 254 del 04/09/2002;

VISTO l'art. 97 della L.R. 16/04/2003, n. 4;

VISTA la L.R. 12/08/2014 n. 21, art. 68 "obbligo pubblicazioni decreti";

VISTA la circolare 21 luglio 2003 pubblicata sulla G.U.R.S. n. 38 de 29/08/2003, rettificata dalla circolare
29 settembre 2005, pubblicata sulla G.U.R.S. n. 42 del 07/10/2005;

VISTO  il D.P.Reg. n. 2413 del 18/04/2018 con il quale è stato conferito all'Ing. Sergio Alessandro l'incarico
di Dirigente Generale del Dipartimento BB.CC. e I.S.;

VISTO il  D.P.R.  n.  12  del  27/06/2019  che  stabilisce  la  rimodulazione  degli  assetti  organizzativi  dei
Dipartimenti regionali;

VISTO il D.P.Reg. n. 2806 del 19/06/2020 con il quale è confermato all' ing. Alessandro Sergio
l' incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Beni Culturali e I.S.;

VISTO il Decreto n.5605  del 28/11/2016 di nomina dei componenti la Commissione per la declaratoria di
fuori uso dei beni mobili ex art. 14 del D.P.R. n. 254 del 04/09/2002;

CONSIDERATO  il collocamento in quiescenza dell' Arch.Silvana Ciccone e il trasferimento presso altro
Assessorato dell'Arch. Ugo Arioti entrambi componenti della summenzionata Commissione;

RITENUTO  di  dover  ridefinire  in  seno  al  Dipartimento  dei  Beni  Culturali  e  dell'Identità  Siciliana  la
Commissione per i beni mobili non più utilizzabili per le esigenze funzionali dell'Amministrazione o posto
fuori uso per cause tecniche, ai sensi dell'art. 14 del citato D.P.R. n. 254 del 04/09/2002;

RITENUTO di poter individuare, quali componenti della Commissione, la Dott. Maria Rosaria Consalvo, il
Sig.Santi Galatioto, Funzionario direttivo, la Sig.ra Maria Montante, Funzionario Direttivo e il sig, Giuseppe
Giannettino, Istruttore Direttivo, tutti in servizio presso il Dipartimento Beni Culturali e Ambientali e I.S.; 

D E C R E T A

Art. 1)  Per quanto in premessa, è modificata la Commissione per la declaratoria fuori uso dei beni mobili ex
art. 14 del D.P.R. n. 254 del 04/09/2002 presso il Dipartimento dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana ed
è composta come segue:

• Dott. Maria Rosaria Consalvo, Dirigente;
• Santi Galatioto, Funzionario Direttivo;
•  Maria Montante, Funzionario Direttivo:
• Giuseppe Giannettino, Istruttore Direttivo.



•
Art.  2)   Ai componenti  della  Commissione non verrà  corrisposto alcun compenso,  salvo il  trattamento
economico spettante in caso di missioni.

Art. 4)  Il presente decreto è trasmesso ai sensi dell'art. 68, L.R. n. 21 del 01/08/2014 al responsabile del
procedimento e,   successivamente,  notificato agli  interessati  e  trasmesso per conoscenza alla Ragioneria
Centrale dell'Assessorato Regionale dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana.

Palermo, 19.11.2020

   FIRMATO
                              Il Dirigente Generale
                               (Sergio Alessandro)  


